
Skrivelse till Stockholms stadshus AB 
 
Inspirera till klimatansvar 
 
Klimatfrågan är en av vår tids utmaningar. Det är en komplex fråga som på senare tid har 
uppmärksammats mer av media. Men det behövs mer då vi både som kommun och invånare 
måste göra insatser för att minska växthuseffekten. Politikens roll är att skapa förutsättningar 
för näringsliv och enskilda att ta klimatansvar. Men vi behöver också inspirera människor till 
detta. Al Gores film En obekväm sanning ger människor inspiration och information i hur 
man kan göra en insats för att minska vår klimatpåverkan.  
 
Filmen är ett så viktigt inlägg i den pågående samhällsdebatten att vi i miljöpartiet tycker att 
alla kommunala tjänstemän, Stockholms invånare och skolelever borde erbjudas chansen att 
se filmen.   
 
Alla gymnasieungdomar i staden borde få möjlighet att ta del av detta lärorika och 
inspirerande tidsdokument. Som motprestation ska läraren ägna viss lektionstid till 
uppföljning av filmen. Staden bör anordna filmvisningar både för samtliga kommunala 
tjänstemän och för Stockholms invånare. 
 
I Södertälje har moderbolaget Teljekoncernen genomfört en liknande satsning. 
 
Att Stockholms stadshus avsätter medel för att visa filmen kan ses som ett steg i att visa att 
staden har klimatfrågan högt på agendan. Det är också ett sätt att ge kommuninvånarna 
återbäring på skattepengarna. Och viktigast av allt - det är en investering i kommande 
generationers liv här i Stockholm. Dessutom har vare sig utbildnings- eller miljöförvaltning 
möjlighet att bekosta en sådan satsning med tanke på de dramatiska nedskärningar som gjorts 
av den borgerliga ledningen. 
 
Al Gores film är i högsta grad folkbildande, något som ingår kommunens allmänna 
befogenheter enligt kommunallagen. Åtskillig praxis visar att tillställningar som rör fred, 
jämställdhet har ansetts ingå i den kommunala kompetensen.  Miljöfrågan har därmed också 
sin självklara plats.    
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